
ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย
1 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ แผนงำนงำนบริหำรท่ัวไป 300,000.00    เฉพาะเจาะจง 5
2 พ.ย.62-ก.ย.63 รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองพิธีการ 15,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
3 พ.ย.62-ก.ย.63 รำยจ่ำยเก่ียวกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ 5,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
4 ม.ค.63-ก.พ.63 ค่าเช่าพ้ืนท่ีเซิร์ฟเวอร์ส าหรับเวปไซต์ อบต.ท่าลาดขาว 5,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ
5 พ.ย.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในด าเนินคดีของส านักงานอัยการศาล 5,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 จัดหาตาม
6 พ.ย.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ยในการเดินทางไปราชการ 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น
7 พ.ย.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการระวางท่ีดินสาธารณประโยชน์ 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปี
8 ก.ค.63-ก.ย.63 ค่าเลือกต้ังผู้บริหารท้องถ่ิน สมาชิกสภาท้องถ่ิน 200,000.00    เฉพาะเจาะจง 30

โครงการทัศนศึกษาดูงานเพ่ือพัฒนาศักยภาพคณะผู้ 30,000.00     
บริหาร สมาชิกสภา ผู้น าชุมชนพนักลานส่วนต าบล

และพนักงานจ้าง อบต.ท่าลาดขาว

10 พ.ย.62-ก.ย.63 โครงการปรับปรุงบ่อท้ิงขยะ ต าบลท่าลาดขาว 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
11 ก.พ.63-มิ.ย.63 โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณ อบต.ท่าลาดขาว 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
12 ก.พ.63-มิ.ย.63 โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในหมู่บ้านและในต าบลท่าลาดขาว 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
13 ก.พ.63-มิ.ย.63 โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเท่ียวบึงพระ 5,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
14 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

ค่ำวัสดุ
15 ธ.ค.62-ก.ย.63 วัสดุส านักงาน 25,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
16 ธ.ค.62-ก.ย.63 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
17 ธ.ค.62-ก.ย.63 วัสดุงานบ้านงานครัว 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
18 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 150,000.00    เฉพาะเจาะจง 5
19 ธ.ค.62-ก.ย.63 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

พ.ย.62-ก.ย.639 เฉพาะเจาะจง 7

                                                                                    แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                        แบบ ผด.1

 ส ำนักปลัด    องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว
เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ

ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)
20 ธ.ค.62-ก.ย.63 วัสดุคอมพิวเตอร์ แผนงำนงำนบริหำรท่ัวไป 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

ค่าสารณูปโภค
21 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าไฟฟ้า 150,000.00    เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ
22 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบริการโทรศัพท์ 15,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 จัดหาตาม
23 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบริการส่ือสารและโทคมนาคม 50,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น

ค่ำครุภัณฑ์ ตลอดปี
24 ต.ค.62-ก.ย.63 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 22,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
25 ต.ค.62-ก.ย.63 จัดซ้ือเคร่ืองพิมmultifunctionเลเซอร์หรือledสี 15,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
26 ต.ค.62-ก.ย.63 จัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบหมึกฉีด พร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ 4,300.00       เฉพาะเจาะจง 5

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์
27 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงซ่อมแซมบ ารุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

รำยจ่ำยอ่ืน
28 ม.ค.63-มี.ค.63 ค่าจ้างสถาบันศึกษาท าการประเมินความพึงพอใจเก่ียวกับ 25,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

การบริการของอบต.ประจ าปี 2563

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ

                                                                                  แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1
 ส ำนักปลัด    องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย
1 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ แผนงำนบริหำรงำนคลัง 100,000.00   เฉพาะเจาะจง 5
2 รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอ่ืนๆ ขออนุมัติ

ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 30,000.00    เฉพาะเจาะจง 3 จัดหาตาม
3 มีค.63-พ.ค.63 โครงการจัดซ้ือถังรองรับขยะ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น
4 มิ.ย.63-ส.ค.63 โครงการจัดแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 50,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปี
5 ก.ย.62-ต.ค.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

ค่ำวัสดุ
6 ก.ค.63-ก.ย.63 วัสดุส านักงาน 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
7 ต.ต.62-ก.ย.63 วัสดุโฆษณษและเผยแพร่ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
8 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุคอมพิวเตอร์ 15,000.00     เฉพาะเจาะจง 3

ค่ำสำธำรณูปโภค
9 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบริการไปรษณีย์ 5,000.00       เฉพาะเจาะจง 3

ค่ำครุภัณฑ์
10 ก.ค.63-ก.ย.63 จัดซ้ือคอมพิวเตอร์ส าหรับงานประมวนผล แบบท่ี1 22,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
11 ก.ค.63-ก.ย.63 จัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์multifunctionหรือ ledสี 15,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ

                                                                               แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1
  กองคลัง   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงำนกำรรักษำควำมสงบภำยใน

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ

โครงการจัดต้ังจุดตรวจตามมาตรการความปลอด ขออนุมัติ
ภัยทางถนนในช่วงเทศกาล จัดหาตาม
โครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ความจ าเป็น
งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย ตลอดปี

ค่ำใช้สอย
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ

โครงการกองทุนทดแทนผู้ประสบภัยกรณีรถของอปท.
ก่อให้เกิดความเสียหาย

32 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน(อปพร.) 50,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

29

30

31 ต.ค.62-ก.ย.63

ก.ค.63-ก.ย.63

ต.ค.62-ก.ย.63

10,000.00     

50,000.00     

20,000.00     

  ส ำนักปลัด   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว
                                                                                   แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง 5

5

5เฉพาะเจาะจง



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงำนกำรศึกษำ
1 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ บริกำรกำรศึกษำ 150,000.00    เฉพาะเจาะจง 5

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ

2 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
3 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 70,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ

ค่ำวัสดุ จัดหาตาม
4 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุส านักงาน 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 3 ความจ าเป็น
5 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุงานบ้านงานครัว 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 3 ตลอดปี
6 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุคอมพิวเตอร์ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 3

ค่ำใช้สอย แผนงำนกำรศึกษำ
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ งำนระดับก่อนวัยเรียน

7 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการประชุมผู้ปกครอง และประถมศึกษำ 5,000.00       เฉพาะเจาะจง 3
โครงการผลิตส่ือการเรียนการสอน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
อบต.ท่าลาดขาว

9 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการรักการอ่าน 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 7
โครงการส่งเสริมพัฒนาการเจริญวัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
อบต.ท่าลาดขาว
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา
ค่าหนังสือ,ค่าอุปกรณ์ ,การเรียน,ค่าเคร่ืองแบบ ฯลฯ

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา ค่าจัด
การเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ท่าลาดขาว

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา ค่า
อาหารกลางวัน ศพด.อบต.ท่าลาดขาว 220,500.00    

20,000.00     เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

ต.ค.62-ก.ย.63

ต.ค.62-ก.ย.63 20,000.00     

50,850.00     

76,500.00     

11

12

13 ต.ค.62-ก.ย.63

ต.ค.62-ก.ย.63

ต.ค.62-ก.ย.63

7

7

7

7

78

10

                                                                                  แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1
  ส ำนักปลัด   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)
14 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการหนูน้อยฟันสวย แผนงำนกำรศึกษำ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 3

ค่ำวัสดุ งำนระดับก่อนวัยเรียน ขออนุมัติ
15 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าอาหารเสริม(นม) และประถมศึกษำ 576,777.00    เฉพาะเจาะจง 7 จัดหาตาม
16 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น

เงินอุดหนุน(ส่วนราชการ) ตลอดปี
17 ต.ค.62-ก.ย.63 เงินอุดหนุนส าหรับอาหารกลางวัน 1,024,000.00   เฉพาะเจาะจง 7

                                                                                  แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1
  ส ำนักปลัด   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงำนสำธำรณสุข
33 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ งานบริหารเก่ียวกับสาธาณสุข 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ

34 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการบริหารจัดการคัดแยกขยะมูลฝอยในชุมชน(จังหวัดสะอาด) 40,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
35 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการป้องกันโรคเอดส์และอนายมัยเจริญพันธ์และ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ

แก้ไขปัญหาการต้ังครรภ์ในวัยรุ่น/เยาวชน จัดหาตาม
36 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการรณรงค์ป้องกันและก าจัดลูกน้ ายุงลายป้องกันไข้เลือดออก 100,000.00    เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น
37 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการรณรงค์ป้องกันและก าจัดโรคฉ่ีหนูและโรคติดต่ออ่ืนๆ 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปี
38 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า 44,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

เงินอุดหนุน

39 ต.ค.62-ก.ย.63 อุดหนุนโครงการตามแนวพระราชด าริ ด้านสาธารณสุข 220,000.00    เฉพาะเจาะจง 5

เงินนอกงบประมำณ

                                                                                    แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                            แบบ ผด.1
  ส ำนักปลัด   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงานสังคมสงเคราะห์
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ งานสวัสดิการสังคมและ ขออนุมัติ

โครงการส่งเสริมศักยภาพผู้สูงอายุ คนพิการภายในต าบล สังคมสงเคราะห์ จัดหาตาม
ท่าลาดขาว ความจ าเป็น

ตลอดปี
เฉพาะเจาะจง 5

40 ต.ค.62-ก.ย.63
50,000.00     

                                                                                         แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1
  ส ำนักปลัด   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงำนสร้ำงควำมเข้มของชุมชน

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ งำนส่งเสริมและสนับสนุน ขออนุมัติ
41 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการอบต.ท่าลาดขาวเคล่ือนท่ี ควำมเข้มแข็งของชุมชน 20,000.00    เฉพาะเจาะจง 7 จัดหาตาม
42 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการจัดประชุมประชาคมหมู่บ้านหรือต าบล 25,000.00    เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น

ตลอดปี

                                                                                         แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1
  ส ำนักปลัด   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงำนกำรศำสนำ
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ วัฒนธรรมและนันทนำกำร

18 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการ/กิจกรรมงานรัฐพิธีหรือร่วมงานรัฐพิธี 40,000.00    เฉพาะเจาะจง 5
19 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวัดประชารัฐสร้างสุข 10,000.00    เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ
20 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการอบรมคุณธรรมและจริธรรม 10,000.00    เฉพาะเจาะจง 5 จัดหาตาม

ค่ำใช้สอย งานกีฬาและนันทนาการ ความจ าเป็น
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ ตลอดปี

21 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติด 30,000.00    เฉพาะเจาะจง 5
22 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาสัมพันธ์ 50,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

ค่ำใช้สอย งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ

23 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการฉลองสมโภชอนุสาวรีย์ท้าวสุรนารี 15,000.00     เฉพาะเจาะจง 3
24 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการประเพณีลอยกระทง 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
25 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวันส าคัญของชาติ 5,000.00       เฉพาะเจาะจง 3
26 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวันส าคัญทางศาสนา 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 3
27 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมประเพณีสงกรานต์ 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

                                                                                         แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1
 กองศึกษำ   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงำนเกษตร
43 ต.ค.62-ก.ย.63 รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ

44 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการขับเคล่ือนหมู่บ้านชุมชนเศรษกิจพอเพียง 15,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
45 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการอบรมให้ความรู้ในการบริหารจัดการกลุ่มเกษตร 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ

ค่ำวัสดุ จัดหาตาม
46 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุการเกษตร 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น

ค่ำใช้สอย งานอนุรักษ์แหล่งน้ าและ ตลอดปี
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวดอ่ืนๆ ป่าไม้

47 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการรักน้ า รักป่า รักษาแผ่นดิน 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
48 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการคุ้มครองดูแลและบ ารุงรักษาทรัพยากรธรรมชาติ 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

และส่ิงแวดล้อม
49 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการปลูกป่าชุมชน 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
50 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการปลูกป่าปล่อยปลาในบึงพระ 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

 

                                                                                         แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1
  ส ำนักปลัด   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงานเคหะและชุมชน
1 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ บริหารงานท่ัวไปเก่ียวกับ 130,000.00    เฉพาะเจาะจง 5

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอ่ืนๆ เคหะชุมชน
2 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
3 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 390,000.00    เฉพาะเจาะจง 5

วัสดุส ำนักงำน
4 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุส านักงาน 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
5 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 100,000.00    เฉพาะเจาะจง 5
6 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุก่อสร้าง 100,000.00    เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ
7 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 จัดหาตาม
8 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุคอมพิวเตอร์ 30,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น

ค่ำครุภัณฑ์ ตลอดปี
9 ต.ค.62-ก.ย.63 ครุภัณฑ์ส านักงาน 10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5
10 ต.ค.62-ก.ย.63 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 54,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

ค่ำท่ีดินและส่ิงก่อสร้ำง
อาคารต่างๆ

11 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการซ่อมแซมอาคารส านักงาน อบต.ท่าลาดขาว 759,900.00    เฉพาะเจาะจง 30
ค่าก่อสร้างส่ืงสาธารณูปโภค

12 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการติดต้ังเสียงตามสาย หมู่ท่ี 8 197,000.00    เฉพาะเจาะจง 30
13 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าออกแบบค่าควบงานท่ีจ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือ

บุคคลภายนอกเพ่ือให้ได้มาซ่ึงส่ิงก่อสร้าง 20,000.00     เฉพาะเจาะจง 30
งำนไฟฟ้ำถนน

14 ต.ค.62-ก.ย.63 เงินอุดหนุนกิจการท่ีเป็นสาธารณประโยชน์ 200,000.00    เฉพาะเจาะจง 5

  กองช่ำง   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว
เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ

                                                                                         แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมายเหตุ

ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ

ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง แผนงานอุตสาหกรรมและ

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค การโยธา

15 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอย6 หนองแปลน หมู่ท่ี 11 93,000.00     เฉพาะเจาะจง 60

16 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอย8 หนองแปลน หมู่ท่ี 12 49,000.00     เฉพาะเจาะจง 60 ขออนุมัติ

17 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการก่อสร้างถนนคสล.หมู่ท่ี 2 196,000.00    เฉพาะเจาะจง 60 จัดหาตาม

18 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ซอยพุทธรักษา3หมู่ท่ี5 188,000.00    เฉพาะเจาะจง 60 ความจ าเป็น

19 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ท่ี10 95,000.00     เฉพาะเจาะจง 60 ตลอดปี

20 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการขุดลอกเหมืองตากล้ิงพร้อมวางท่อหมู่ท่ี1 187,000.00    เฉพาะเจาะจง 60

21 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวางท่อระบายน้ า คสล.ซอยอนุรักษ์ของเก่าหมู่ท่ี6 205,000.00    เฉพาะเจาะจง 60

22 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวางท่อระบายน้ า คสล.พร้อมบ่อพักทางสายหลักหมู่ท่ี9 188,000.00    เฉพาะเจาะจง 60

23 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวางท่อระบายน้ า คสล.พร้อมบ่อพัก หมู่ท่ี7 216,000.00    เฉพาะเจาะจง 60

24 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวางท่อระบายน้ าพร้อมบ่อพัก หมู่ท่ี3 218,000.00    เฉพาะเจาะจง 60

                                                                                         แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1

 กองช่ำง  องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน ก ำหนด หมำยเหตุ

ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ

ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)

ค่ำใช้สอย แผนงานการพาณิชย์

25 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม งานกิจการประปา 50,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ

ค่ำวัสดุ จัดหาตาม

26 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุอ่ืน 150,000.00    เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น

ค่ำสำธำรณูปโภค ตลอดปี

27 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าไฟฟ้า 100,000.00    เฉพาะเจาะจง 5

(นางสาวณิชณันทร์  สุนทรเกษตร )                               ( นางสาวปทิตตา  แล้วกระโทก)   (นางสุนันทา    อยู่วิวัฒน์)

               เจ้าพนักงานพัสดุ                                            ผู้อ านวยกองคลัง/หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีพัสดุ                      ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล  ปฏิบัติหน้าท่ี     

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าลาดขาว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ

                                                                                         แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.1

 กองช่ำง  องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

วิธีจัดหำ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)
1 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองและพิธีการ บริหารงานท่ัวไป 15,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
2 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าเช่าพ้ืนท่ีเซิร์ฟเวอร์ส าหรับเวปไซต์ อบต.ท่าลาดขาว บริหารงานท่ัวไป 5,000.00         เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ
3 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในด าเนินคดีของส านักงานอัยการศาล บริหารงานท่ัวไป 5,000.00         เฉพาะเจาะจง 5 จัดหาตาม
4 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ บริหารงานท่ัวไป 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น
5 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการระวางท่ีดินสาธารณประโยชน์ บริหารงานท่ัวไป 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปี
6 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าเลือกต้ังผู้บริหารท้องถ่ิน สมาชิกสภาท้องถ่ิน บริหารงานท่ัวไป 200,000.00      เฉพาะเจาะจง 30

โครงการทัศนศึกษาดูงานเพ่ือพัฒนาศักยภาพคณะผู้

บริหาร สมาชิกสภา ผู้น าชุมชนพนักลานส่วนต าบล

8 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการปรับปรุงบ่อท้ิงขยะ ต าบลท่าลาดขาว บริหารงานท่ัวไป 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
9 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณ อบต.ท่าลาดขาว บริหารงานท่ัวไป 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
10 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในหมู่บ้านและในต าบลท่าลาดขาว บริหารงานท่ัวไป 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
11 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเท่ียวบึงพระ บริหารงานท่ัวไป 5,000.00         เฉพาะเจาะจง 5
12 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุส านักงาน บริหารงานท่ัวไป 25,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
13 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ บริหารงานท่ัวไป 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
14 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุงานบ้านงานครัว บริหารงานท่ัวไป 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
15 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน บริหารงานท่ัวไป 150,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
16 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ บริหารงานท่ัวไป 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
17 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุคอมพิวเตอร์ บริหารงานท่ัวไป 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
18 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าไฟฟ้า บริหารงานท่ัวไป 150,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
19 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบริการโทรศัพท์ บริหารงานท่ัวไป 15,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
19 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบริการส่ือสารและโทคมนาคม บริหารงานท่ัวไป 50,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
20 ต.ค.62-ก.ย.63 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ บริหารงานท่ัวไป 22,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
21 ต.ค.62-ก.ย.63 จัดซ้ือเคร่ืองพิมmultifunctionเลเซอร์หรือledสี บริหารงานท่ัวไป 15,000.00       เฉพาะเจาะจง 5

7 ต.ค.62-ก.ย.63 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 7

                                                                                      แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                              แบบ ผด.2

   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว
เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ

ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)
22 ต.ค.62-ก.ย.63 จัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบหมึกฉีด พร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ บริหารงานท่ัวไป 4,300.00         เฉพาะเจาะจง 5
23 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงซ่อมแซมบ ารุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง บริหารงานท่ัวไป 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ

ค่าจ้างสถาบันศึกษาท าการประเมินความพึงพอใจเก่ียวกับ จัดหาตาม
การบริการของอบต.ประจ าปี 2563 ความจ าเป็น

25 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ บริหารงานคลัง 100,000.00      เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปี
26 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ บริหารงานคลัง 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
27 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการจัดซ้ือถังรองรับขยะ บริหารงานคลัง 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
28 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการจัดแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน บริหารงานคลัง 50,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
29 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม บริหารงานคลัง 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
30 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุส านักงาน บริหารงานคลัง 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
31 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ บริหารงานคลัง 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
32 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุคอมพิวเตอร์ บริหารงานคลัง 15,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
33 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบริการไปรษณีย์ บริหารงานคลัง 5,000.00         เฉพาะเจาะจง 5
34 ต.ค.62-ก.ย.63 จัดซ้ือคอมพิวเตอร์ส าหรับงานประมวนผล แบบท่ี1 บริหารงานคลัง 22,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
35 ต.ค.62-ก.ย.63 จัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์multifunctionหรือ ledสี บริหารงานคลัง 15,000.00       เฉพาะเจาะจง 5

โครงการจัดต้ังจุดตรวจตามมาตรการความปลอด การรักษาความสงบ
ภัยทางถนนในช่วงเทศกาล ภายใน
โครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด
งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย
โครงการกองทุนทดแทนผู้ประสบภัยกรณีรถของอปท.
ก่อให้เกิดความเสียหาย

39 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน(อปพร.) 50,000.00       เฉพาะเจาะจง 5

3

5

24 ต.ค.62-ก.ย.63 เฉพาะเจาะจง 5

37

36 ต.ค.62-ก.ย.63

ต.ค.62-ก.ย.63

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

38 เฉพาะเจาะจง 5

20,000.00       

50,000.00       

                                                                                      แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                                แบบ ผด.2
   องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำดขำว

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ

บริหารงานท่ัวไป 25,000.00       

10,000.00       ต.ค.62-ก.ย.63



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)
40 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ บริกำรกำรศึกษำ 150,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
41 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ บริกำรกำรศึกษำ 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ
42 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม บริกำรกำรศึกษำ 70,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 จัดหาตาม
43 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุส านักงาน บริกำรกำรศึกษำ 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ความจ าเป็น
44 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุงานบ้านงานครัว บริกำรกำรศึกษำ 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปี
45 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุคอมพิวเตอร์ บริกำรกำรศึกษำ 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
46 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการประชุมผู้ปกครอง บริกำรกำรศึกษำ 5,000.00         เฉพาะเจาะจง 3

โครงการผลิตส่ือการเรียนการสอน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
อบต.ท่าลาดขาว

48 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการรักการอ่าน บริกำรกำรศึกษำ 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
โครงการส่งเสริมพัฒนาการเจริญวัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
อบต.ท่าลาดขาว
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา
ค่าหนังสือ,ค่าอุปกรณ์ ,การเรียน,ค่าเคร่ืองแบบ ฯลฯ

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา ค่าจัด
การเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ท่าลาดขาว

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา ค่า
อาหารกลางวัน ศพด.อบต.ท่าลาดขาว

53 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการหนูน้อยฟันสวย บริกำรกำรศึกษำ 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
54 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าอาหารเสริม(นม) บริกำรกำรศึกษำ 576,777.00      เฉพาะเจาะจง 5
55 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ บริกำรกำรศึกษำ 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
56 ต.ค.62-ก.ย.63 เงินอุดหนุนส าหรับอาหารกลางวัน บริกำรกำรศึกษำ 1,024,000.00     เฉพาะเจาะจง 5

5

5

5

5ต.ค.62-ก.ย.6352

ต.ค.62-ก.ย.6351

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

50

49

47

ต.ค.62-ก.ย.63

ต.ค.62-ก.ย.63

                                                                                      แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                               แบบ ผด.2
 องค์กำรบริหำรส่วนต ำบล
เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ

20,000.00       ต.ค.62-ก.ย.63 บริกำรกำรศึกษำ 5

20,000.00       

50,850.00       

76,500.00       

220,500.00      

บริกำรกำรศึกษำ

บริกำรกำรศึกษำ

บริกำรกำรศึกษำ

บริกำรกำรศึกษำ



ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)
57 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ สาธารณสุข 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
58 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการบริหารจัดการคัดแยกขยะมูลฝอยในชุมชน(จังหวัดสะอาด) สาธารณสุข 40,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ

โครงการป้องกันโรคเอดส์และอนายมัยเจริญพันธ์และ จัดหาตาม
แก้ไขปัญหาการต้ังครรภ์ในวัยรุ่น/เยาวชน ความจ าเป็น

59 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการรณรงค์ป้องกันและก าจัดลูกน้ ายุงลายป้องกันไข้เลือดออกสาธารณสุข 100,000.00      เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปี
60 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการรณรงค์ป้องกันและก าจัดโรคฉ่ีหนูและโรคติดต่ออ่ืนๆ สาธารณสุข 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
61 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า สาธารณสุข 44,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
62 ต.ค.62-ก.ย.63 อุดหนุนโครงการตามแนวพระราชด าริ ด้านสาธารณสุข สาธารณสุข 220,000.00      เฉพาะเจาะจง 5

โครงการส่งเสริมศักยภาพผู้สูงอายุ คนพิการภายในต าบล
ท่าลาดขาว

64 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการอบต.ท่าลาดขาวเคล่ือนท่ี ความเข้มแข็งของชุมชน 20,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
65 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการจัดประชุมประชาคมหมู่บ้านหรือต าบล ความเข้มแข็งของชุมชน 25,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
66 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการ/กิจกรรมงานรัฐพิธีหรือร่วมงานรัฐพิธี แผนงานการศาสนา 40,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
67 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวัดประชารัฐสร้างสุข วัฒนธรรมและ 10,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
68 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการอบรมคุณธรรมและจริธรรม นันทนาการ 10,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
69 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติด งานกีฬาและ 30,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
70 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาสัมพันธ์ นันทนาการ 50,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
71 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการฉลองสมโภชอนุสาวรีย์ท้าวสุรนารี งานศาสนาวัฒนธรรม 15,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
72 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการประเพณีลอยกระทง ท้องถ่ิน 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
73 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวันส าคัญของชาติ 5,000.00         เฉพาะเจาะจง 5
74 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวันส าคัญทางศาสนา 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
75 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมประเพณีสงกรานต์ 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5

63 ต.ค.62-ก.ย.63 5

59 ต.ค.62-ก.ย.63 5

เงินงบประมำณ เงินนอกงบประมำณ

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

สังคมสงเคราะห์

                                                                                      แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                               แบบ ผด.2
 องค์กำรบริหำรส่วนต ำบล

10,000.00       สาธารณสุข

50,000.00       



                                                                                      แผนกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปี 2563                                                               แบบ ผด.2

ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน เงินงบประมำณ วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)
76 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการขับเคล่ือนหมู่บ้านชุมชนเศรษกิจพอเพียง แผนงานการเกษตร 15,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
77 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการอบรมให้ความรู้ในการบริหารจัดการกลุ่มเกษตร แผนงานการเกษตร 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
78 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุการเกษตร แผนงานการเกษตร 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5 ขออนุมัติ
79 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการรักน้ า รักป่า รักษาแผ่นดิน แผนงานการเกษตร 20,000.00       เฉพาะเจาะจง จัดหาตาม

โครงการคุ้มครองดูแลและบ ารุงรักษาทรัพยากรธรรมชาติ ความจ าเป็น
และส่ิงแวดล้อม ตลอดปี

81 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการปลูกป่าชุมชน แผนงานการเกษตร 20,000.00       เฉพาะเจาะจง
82 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการปลูกป่าปล่อยปลาในบึงพระ แผนงานการเกษตร 20,000.00       เฉพาะเจาะจง
83 ต.ค.62-ก.ย.63 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ บริหารงานท่ัวไปเก่ียวกับ 130,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
84 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ เคหะชุมชน 20,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
85 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 390,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
86 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุส านักงาน 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
87 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 100,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
88 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุก่อสร้าง 100,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
89 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
90 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุคอมพิวเตอร์ 30,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
91 ต.ค.62-ก.ย.63 ครุภัณฑ์ส านักงาน 10,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
92 ต.ค.62-ก.ย.63 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 54,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
93 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการซ่อมแซมอาคารส านักงาน อบต.ท่าลาดขาว 759,900.00      เฉพาะเจาะจง 30
94 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการติดต้ังเสียงตามสาย หมู่ท่ี 8 197,000.00      เฉพาะเจาะจง 30

ค่าออกแบบค่าควบงานท่ีจ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือ บริหารงานท่ัวไปเก่ียวกับ

บุคคลภายนอกเพ่ือให้ได้มาซ่ึงส่ิงก่อสร้าง เคหะชุมชน
96 ต.ค.62-ก.ย.63 เงินอุดหนุนกิจการท่ีเป็นสาธารณประโยชน์ 200,000.00      เฉพาะเจาะจง 5

ต.ค.62-ก.ย.6395

80 ต.ค.62-ก.ย.63

30

เฉพาะเจาะจง 5

20,000.00       เฉพาะเจาะจง

  องค์กำรบริหำรส่วนต ำบล

20,000.00       แผนงานการเกษตร

เงินนอกงบประมำณ
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ล ำ ช่วงเวลำ รำยกำร/จ ำนวน เงินงบประมำณ วิธีจัดหำ ก ำหนด หมำยเหตุ
ดับ ท่ีเร่ิมจัดหำ แผนงำน/งำน จ ำนวน(บำท) ประเภท จ ำนวน ส่งมอบ
ท่ี โครงกำร (บำท) (วัน)
97 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอย6 หนองแปลน หมู่ท่ี 11 แผนงานอุตสาหกรรม 93,000.00       เฉพาะเจาะจง 60
98 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอย8 หนองแปลน หมู่ท่ี 12 และการโยธา 49,000.00       เฉพาะเจาะจง 60
99 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการก่อสร้างถนนคสล.หมู่ท่ี 2 196,000.00      เฉพาะเจาะจง 60
100 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ซอยพุทธรักษา3หมู่ท่ี5 188,000.00      เฉพาะเจาะจง 60 ขออนุมัติ
101 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ท่ี10 95,000.00       เฉพาะเจาะจง 60 จัดหาตาม
102 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการขุดลอกเหมืองตากล้ิงพร้อมวางท่อหมู่ท่ี1 187,000.00      เฉพาะเจาะจง 60 ความจ าเป็น
103 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวางท่อระบายน้ า คสล.ซอยอนุรักษ์ของเก่าหมู่ท่ี6 205,000.00      เฉพาะเจาะจง 60 ตลอดปี
104 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวางท่อระบายน้ า คสล.พร้อมบ่อพักทางสายหลักหมู่ท่ี9 188,000.00      เฉพาะเจาะจง 60
105 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวางท่อระบายน้ า คสล.พร้อมบ่อพัก หมู่ท่ี7 216,000.00      เฉพาะเจาะจง 60
106 ต.ค.62-ก.ย.63 โครงการวางท่อระบายน้ าพร้อมบ่อพัก หมู่ท่ี3 218,000.00      เฉพาะเจาะจง 60
107 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม งานกิจการประปา 50,000.00       เฉพาะเจาะจง 5
108 ต.ค.62-ก.ย.63 วัสดุอ่ืน งานกิจการประปา 150,000.00      เฉพาะเจาะจง 5
109 ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าไฟฟ้า งานกิจการประปา 100,000.00      เฉพาะเจาะจง 5

(นางสาวณิชณันทร์  สุนทรเกษตร )                               ( นางสาวปทิตตา  แล้วกระโทก)   (นางสุนันทา    อยู่วิวัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าลาดขาว

  องค์กำรบริหำรส่วนต ำบล
เงินนอกงบประมำณ

                      เจ้าหน้าท่ีพัสดุ                                       ผู้อ านวยกองคลัง/หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีพัสดุ                                  ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล  ปฏิบัติหน้าท่ี


